



Numer sprawy: DZ/57/2022/PP

Warszawa, 28.11.2022 r.

**Do Wykonawców**

**Dotyczy postępowania na: Zapewnienie wyposażenia IT na potrzeby realizacji zadania: „e-KONSyliUM – zaprojektowanie i wytworzenie systemu teleinformatycznego – na potrzeby platformy do zdalnych konsultacji medycznych”, realizowanych na rzecz Skarbu Państwa – Ministra Cyfryzacji.**

#### WYJAŚNIENIA

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuści monitory wyposażone w 4 porty USB 3.0 zamiast wymaganych 2 sztuk USB 3.1? W monitorze generacja portów USB nie ma praktycznego znaczenia, a proponowana zwiększona ilość pozwoli użytkownikowi podłączyć większą ilość urządzeń peryferyjnych takich jak np.: mikrofon, kamera, myszka, pendrive i innych.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymagań określonych w OPZ (załącznik nr 2 do Zaproszenia).**

**Pytanie 2:**

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga dostarczenia notebooków z oprogramowaniem biurowym Microsoft Office Professional 2021 lub równoważnym. Oprogramowanie to nie stanowi oddzielnej pozycji w OPZ (jest częścią notebooka). W formularzu ofertowym oprogramowanie biurowe jest oddzielną pozycją - ostatnią w tabeli. Prosimy o wyjaśnienie, czy np. cena notebooka ma być pomniejszona o wartość oprogramowania biurowego i przeniesiona do ostatniej pozycji tabeli? Czy też należy dostarczyć notebooki z oprogramowaniem biurowym i oddzielnie dodatkowe oprogramowanie biurowe?

**Odpowiedź:**

**Należy podać cenę notebooka pomniejszoną o wartość oprogramowania. Wartość oprogramowania należy podać we wskazanej pozycji w formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do Zaproszenia).**